
FECHAS

OPERATIVA DE BUS & 
SEGURO DE ASISTENCIA WWW.VIAJESCORIATOURS.COM
-SUPLEMENTOS DE TRANSPORTES-

SISTEMA de reservas individuales de HOTELES, España, Portugal y Ciudades Europeas.
Precios especiales en los hoteles de Costa del Sol y Benidorm

COSTA DEL SOL

JULIO

CONSULTAR
Plasencia

04:45 H

05:15 H
05:30 H
06:15 H
06:00 H

05:45 H
06:30 H
04:15 H

04:45 H
05:00 H

06:00 H

07:00 H

07:30 H

08:00 H
07:45 H

08:00 H

70€
60€
60€
55€
70€
55€
70€
70€
70€
70€
45€
70€
70€
70€
40€
40€
40€
40€

HERVAS
MONTEHERMOSO
PLASENCIA
CORIA
MORALEJA
CÁCERES
TRUJILLO
MIAJADAS
DON BENITO
VILLANUEVA
MÉRIDA
BADAJOZ
MONTIJO
NAVALMORAL
ALMENDRALEJO
VILLAFRANCA
ZAFRA
MONESTERIO
TALAVERA
TORRIJOS
TOLEDO

ALCAZAR DE SAN JUAN

VILLAROBLEDO (ESTE) 

*Obligatorio el uso de Mascarilla. Deberá ser proporcionada por el propio viajero
*Niños GRATIS de 0 a 2 años. (consultar acomodación bebes)
*Mínimo 4 personas para garantizar la salida
*Las salidas y regresos miércoles y sábados a/desde Benidorm solo está disponible los meses de Julio y Agosto.
*Salida Especial: Día 8 de septiembre con dirección a Costa del Sol con regreso el domingo 11 de Septiembre
*Costas y Paisajes se exime de responsabilidad de Maletas y se reserva el derecho de modificación de horarios y salidas..

 

GASTOS DE CANCELACIÓN: 

PARQUE

SURTIDOR DE REPSOL

PARQUE DE LOS PINOS

FARMACIA (Avda. Monseñor Riveri)

PUERTA ESTACIÓN DE AUTOBUSES

HOTEL EXTREMADURA (Puerta Cafetería)

BAR EL RUEDO (Plaza de Toros)

CRUCE DON BENITO

ESTACIÓN DE BUS (Puerta viajeros)
PARADA URBANA “LOS PINOS”

BIBLIOTECA PÚBLICA

  TRASERAS CHAMPION (Correos)

HOTEL PRINCESA (CAMPO DE FUTBOL)

HOTEL MOYA
HOTEL SHEILA

RESTAURANTE MAXI

HOTEL ZAFRA (Cruce A66)

HOTEL LEO

AVDA. MADRID (Frente Hotel Ebora)

HOTEL VENTA DEL MOLINO

HOTEL CASTILLA
(Junto a las escaleres mecánicas
enfrente academia de peluquería)

CASA LORENZO (Salida 132)

* 100% DEL TOTAL ANULANDO
7 DÍAS ANTES DE LA SALIDA.

* 50%  DEL TOTAL ANULANDO 15 DÍAS
ANTES DE LA SALIDA.

HORA IDA IDA / VUELTA

2022
Volvemos a Viajar

- - - -
- - - -
- - - -

- - - -

- - - - - - - -

- - - -

- - - -
- - - -
- - - -

FUENGIROLA: 13:45 H
 
BENALMADENA: 14:15 H
 
TORREMOLINOS: 14:30 H
 

-COMPLEJO FUENGIROLA PARK
-ROTONDA MARE NOSTRUM

-HOTEL BEST TRITÓN
-HOTEL BALMORAL

-HOTEL ROCK FLAMINGO

sábado a sábado

100€
69€
69€
65€
80€
65€
90€
90€
90€
90€
55€
95€
95€

140€
50€
50€
50€
50€
- - - -
- - - -
- - - -

- - - -

- - - -

AGOSTO
SEPTIEMBRE

2 - 9 - 16 - 23 - 30 
6 - 13 - 20 - 27

BENIDORM

3 - 6 -10 - 13 - 17 - 20 - 24 - 27 - 31

miércoles y sábados

CONSULTAR
Plasencia

02:00 H

03:15 H
02:45 H
02:00 H
02:15 H

00:05 H
00:30 H
04:00 H

03:15 H
02:30 H

02:30 H

01:00 H

05:15 H
06:00 H
06:30 H

07:45 H

08:30 H

MÉRIDA

MÉRIDA
MÉRIDA

MÉRIDA

70€ 125€
75€
75€
80€
95€
80€
90€

125€
125€
125€
90€

125€
125€
70€
90€
90€
90€
90€
65€
65€
65€

65€

65€

70€
70€
70€
70€
70€
70€
70€
70€
70€
70€
70€
70€
70€
70€
70€
70€
70€

50€
50€

50€

50€

50€

HOTEL PELICANOS OCA

CLÍNICA EUROPA

GASOLINERA BP JAIME I

AVD. LOS ALMENDROS (junto karaoke)

HOTEL BALI

 

13:30 H

13:30 H
14:00 H
14:00 H
14:00 H

HORA IDA IDA / VUELTA

1 - 8 

2 - 6 - 9 - 13 - 16 - 20 - 23 - 27 - 30

3 - 7 - 10 - 17 - 24
OCTUBRE - - - -

3 - 8

JUNIO 25 4 - 11 - 18 - 25

miércoles y sábados

* 25%  DEL TOTAL ANULANDO 30 DÍAS
ANTES DE LA SALIDA.

DesinfecciónMEDIDAS
ANTI COVID-19

Maletas Temperatura
Desisfectamos nuestros
autocares con Ozono
y virucidas autorizados#VIAJEMOSCONSEGURIDAD

Manejo seguro
de equipajes

Control de la Temperatura
antes de montar al autocar

03

36º


